



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

13-Aralık -1988 -Salı★ Yıl : 17 ★ Sayı : 818 ★50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Öğrencilerden Üniversite Sınav Sistemindeki Adaletsizliğe Büyük Tepki

Biz Bu Milletın Evlatları Değilmiyiz?

Geçen yıl üniversite sınavlarına katılan, ancak üniversiteye giremeyen bir grup öğrenci, sınav sisteminde yapılan son değişikliğin adaletsizlik olduğunu ifade ederek şöyle konuştular :

ÖSS ve ÖYS sınavlarında yapılan son değişikliklerde, geçen yıl okuldan mezun olan öğrenciler ile bu yıl mezun olacak öğrenciler arasında büyük bir adaletsizlik söz konusu olmaktadır.

ÖSS sınavlarında, bu yıl Haziran'da mezun olacak bir öğrenci, geçen yıl aynı devrede mezun olan bir

öğrenciye göre en az 10 ile 40 arasında fazla puan alacaktır.

ÖYS'de ise bu durum daha da vahim olmaktadır. Bu yıl Haziran'da mezun olacak bir öğrenci geçen yıl aynı devrede mezun o-

lan bir öğrenciye göre en az 15 ila 126 arasında fazla puan alacaktır.

Sayın yetkililerimize «Biz bu milletin evladı değilmiz» diye soruyor ve bu adaletsizliğin düzeltilmesini istiyoruz.»

SEYTAŞ Yem Fabrikasında Kaza

BİR İŞÇİNİN KOLU KOPTU

İlçemiz Karabulak yolu üzerindeki kurulu SEYTAŞ Yem Fabrikasında meydana gelen kazada bir işçi kolunu kaybetti.

Edinilen bilgiye göre geçtiğimiz Perşembe günü,

fabrikadaki üretim makinelerinin periyodik bakımını yapıyordu. Melasiyer karıştırıcısının bakımını yapmakta olan Harun Nalın (27) adındaki işçi dişliler arasına kolunu kaptırdı. SSK hastanesine kaldırılan işçinin kol damarları koptuğu için hastanede sol kolu kesildi. Bu sırada

■ Devamı Sayfa 3'te

Kadın yüzünden çıkan kavgada bir kişi öldürüldü

İlçemiz Hacıseyitali Mahallesi'ndeki bir evde beş kişi arasında kadın yüzünden çıkan kavgada bir kişi öldü.

Geçtiğimiz Cumartesi gecesi meydana gelen olayda Yaşar Yıldız (35) adlı şahsın Hüseyin Yaylalı (33) tarafından bıçaklandığı öğrenildi. Yaşar Yıldız kalbinden aldığı bıçak yarısıyla olay yerinde öldü. Yanındaki arkadaşı Hasan Güçlü (27) de ağır yaralı olarak Konya Tıp Fakültesi hastanesine kaldırıldı.

Olaya adı karışan Mevlüt Yaylalı (24) Mehmet Durmaz (24) ve diğer sanıkların yakalanarak, yapılan ilk soruşturmada suçlarını itiraf ettiklerini ve ölen Yaşar Yıldız'ın Hüseyin Yaylalı tarafından bıçaklandığının kesinleştiği öğrenildi.

Kadın yüzünden işlendiği öğrenilen, ancak esrarını koruyan cinayetle ilgili soruşturma Seydişehir Cumhuriyet Savcılığınca genişletilerek sürdürülüyor.

Hıfzıssıhha Kurulu Vatandaşları Uyardı

“Çocuklarda Sarılık Vakası Sık Görülmeye Başladı,,

İlçemizde son günlerde sarılık hastalığına yakalanan çocukların sayısında artma olduğu bildirildi.

Seydişehir Devlet Hastanesi yetkililerinden alınan bilgiye göre, çocuk polikliniğine gelen her otuz çocuktan beşinde sarılık hastalığı görülüyor.

İlçe kaymakamı Sadık Altınkaynak başkanlığında toplanan ilçe hıfzıssıhha kurulu konuyu görüşerek konu ile ilgili olarak vatandaşları uyarmayı kararlaştırdı. Kaymakam Altınkaynak, şehir içme suyunun daha iyi bir şekilde

Devamı Sayfa 3'de

YORUM

ARITMA'DA PROJE ARAYIŞI

Çevre konusu bütün dünyada giderek önem kazanıyor. Sanayileşmesini tamamlayan ve tabii zenginlik bakımından da fakirleşen Batı ülkelerinin sanayi artıklarının baş belası haline geldiği malum. Ülkemizde henüz iş bu tehlikeli boyutlara gelmemiştir, ancak acil tedbirler alınması da şart olmuştur.

Sanayileşmenin getirdiği çevre problemleri bundan sonra dünya gündeminin ilk sıralarında yer almaya devam edeceğe benziyor. Tabii güzelliği bozulmayan memleketler ise, artık birer hazine değerindedir. Bir zamanlar Doğu'nun göz kamaştırıcı zenginliklerine göz dikerek, Haçlı Seferleri düzenleyen Avrupa'nın, şimdi de tabii güzelliği olan ülkelere sahip olmak için kolektif savaş açmayacağını kimse garanti edemez. Nitekim bu savaş, zehirli artık taşıyan gemiler ve varillerle başlamıştır bile...

İlçemizdeki Alüminyum Tesislerinde çevre sağlığı açısından önemli çalışmalar var. Artık suların arıtılması için mevcut tesislere bir yenisi daha ilave edilmektedir. Fabrika bacalarından çıkan gazların çevreye zararlı etkilerini önlemek için tedbirler alınmakta ve çevreden alınan gaz numuneleri laboratuvarlarda analiz edilmektedir.

Belediye'mizin de konu üzerinde ciddi çalışmalar yapmakta olduğunu memnuniyetle öğrendik. Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, kanalizasyon sularının arıtılması için kuracağı tesislere proje arayışı içindedir. Bu konuda Etibank Alüminyum Tesislerindeki uzmanlarla ve İller Bankası yetkilileri ile fikir alışverişi yaparak, Seydişehir için en faydalı projeyi tesbit etmeye çalışmaktadır. Kocaoğlu'na göre, bugün Seydişehir'de 45-50 bin nüfus yaşamaktadır. Arıtma tesisi ise, 100-150 bin nüfusa göre yapılmalıdır ki, bu teşhis oldukça yerindedir.

■ Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

Muallimhane Camiinin Yeniden Yapılması İstendi

İlçemiz Hükümet alanında yer alan Muallimhane Camiinin yıktırılarak yerine daha muhteşem bir cami inşa edilmesi isteniyor.

Geçtiğimiz Cuma günü vatandaşların bu isteğini dile getiren cami imamı Mustafa Akçay, kısa zamanda bir dernek kurularak, caminin yeniden yapılması için faaliyete geçilmesini istedi.

Cuma hutbesinde vakıfların önemini anlatan imam Mustafa Akçay, ilgiyle karşılanan konuşmasında Muallimhane camiininde vakıf eseri sayıldığını ancak cami binasının tarihi hüviyeti olmadığını bildirdi. Gerekli merciler nezdinde harekete geçilerek, caminin yeniden inşasına

müsade alınması halinde güzel bir cami yapılabileceğini ifade etti.

IDP Ortakaraören Temsilcileri Kasabanın Sorunları Hakkında Belediye Başkanı Kadir Erdemir ile Görüştiler

I. D. P. Ortakaraören temsilcileri Belediye Başkanı Kadir Erdemir'i ziyaret etti. IDP Ortakaraören Belde Başkanı Yaşar Sert'in konu ile ilgili açıklaması şöyledir :

«4.12.1988 günü IDP belde teşkilatı olarak sayın Belediye başkanımıza bir nezaket ziyaretinde bulunduk. Ziyaretimizin amacı beldemizin sorunlarını görüşmek karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak idi. Vatandaş çok yakından ilgilendiren bir de önerimiz

vardı; bu önerimizde belediye otobüslerinin Cumartesi günleride sefere çıkarılması hakkında idi. Bu isteğimizi sayın başkanımız geri çevirmediler çok teşekkür ederiz. Cumartesi belediyenin bir arabasının da sefere çıkmasıyla Seydişehirde çalışan vatandaşlarımıza rahatlık getireceğine inanıyoruz. Arabanın sefere devam edebilmesi için köylümüzün arabanın hareket saatlerine uyması önemle rica olunur.»